1 ראו יוסי דוד (עורך), **מדינת ישראל: בין יהדות לדמוקרטיה**, ירושלים: המכון הישראלי לדמוקרטיה, תש"ס; אביעזר רביצקי ויידיה צ' שטרן (עורכים), **דברים ושברי דברים: על יהדותה של מדינה דמוקרטית**, ירושלים: המכון הישראלי לדמוקרטיה, תשס"ז.

פרופ' אביעזר רביצקי הוא שהגה את רעיון אסופת המאמרים. הוא ליווה את הכנתה ורבות מהערותיו והארותיו משוקעות בה. בחודש תשרי תשס"ז (אוקטובר 2006) נפגע פרופ' רביצקי בתאונת דרכים קשה. עם זאת הספר לאור אני מבקש להצטרף לרבים המתפללים לרפואתו השלמה ומייחלים לראותו שב לאיתנו.

עוד ברצוני להודות לאנשים שתרמו בשלבים אלו ואחרים להכנת האסופה: הרב אלישע אבינר, פרופ' משה הלברטל, פרופ' מנחם לורברבוים, הרב זאב סולטנוביץ ופרופ' ידידיה צ'